Отчет о полученных средствах (пожертвованиях) за сентябрь 2013 г.

	Жертвователь
	Способ внесения средств
	Сумма
	Дата

	Завалишин В.Б.

Березина И.Л.

Гусев А.М.

Кариева Р.П.

Завалишин В.Б.
Неизвестное физическое лицо
Казакова Т.И.

Тимощук С.И.

Иванова М.А.

Березина И.Л.

Гусев В.Г.

Неизвестные  физические лица на Благотворительном концерте «Вера, Надежда, Любовь»

Неизвестные физические лица

Итого:
	Банковский перевод
Банковский перевод

Банковский перевод

Банковский перевод

Банковский перевод

Платежный терминал «QIWI»
Банковский перевод

Банковский перевод

Банковский перевод

Банковский перевод

Банковский перевод

В ящики для сбора пожертвований
В ящики для сбора пожертвований

(ЦУМ, ул. Пятилетки, 41)

	1900 руб.
500 руб.

100 руб.

200 руб.

1000 руб.

930,60 руб.

3000 руб.

300 руб.

1500 руб.

1000 руб.

500 руб.

13 697 руб.

25 810 руб.

50 437,60 руб.

	06.09.2013 г.
06.09.2013 г.

11.09.2013 г.

11.09.2013 г.

17.09.2013 г.
17.09.2013 г.

18.09.2013 г.
23.09.2013 г.

25.09.2013 г.

30.09.2013 г.

30.09.2013 г.

30.09.2013 г.

сентябрь 2013 г.

	Итого за 2013 г.:
	
	639 887,95 руб.

	.


